
19
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (62) LIPIEC 2000

PRAWO

Znowu zmiany na górze
Rozporz¹dzenie Rady Ministrów

z dnia 13 czerwca 2000 r. w sprawie utworzenia
Ministerstwa Rozwoju Regionalnego i Budownictwa

[Dziennik Ustaw nr 50 z 21 czerwca 2000 r., poz. 585 – red.]

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r.
o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia³a-
nia ministrów (DzU z 1999 r. Nr 82, poz. 929) zarz¹dza siê, co
nastêpuje:

§ 1.1. Tworzy siê Ministerstwo Rozwoju Regionalnego i
Budownictwa w drodze przekszta³cenia Ministerstwa Gospodarki
oraz Ministerstwa Spraw Wewnêtrznych i Administracji.

2. Przekszta³cenie, o którym mowa w ust. 1, polega na
wydzieleniu z:
1) Ministerstwa Gospodarki – komórek organizacyjnych obs³ugu-

j¹cych sprawy dzia³ów gospodarka przestrzenna i mieszkanio-
wa oraz rozwój regionalny,

2) Ministerstwa Spraw Wewnêtrznych i Administracji – komórek
organizacyjnych obs³uguj¹cych sprawy dzia³u architektura i
budownictwo.

§ 2. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.
Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

Rozporz¹dzenie Prezesa Rady Ministrów
z dnia 20 czerwca 2000 r.

w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania
Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa

[Dziennik Ustaw nr 50 z 21 czerwca 2000 r., poz. 589 – red.]

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r.
o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia³a-
nia ministrów (DzU z 1999 r. Nr 82, poz. 929) zarz¹dza siê, co
nastêpuje:

§ 1.1. Rozporz¹dzenie okreœla szczegó³owy zakres dzia³a-
nia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa, zwanego dalej
„ministrem”.

2. Minister kieruje nastêpuj¹cymi dzia³ami administracji
rz¹dowej:
1) architektura i budownictwo,
2) gospodarka przestrzenna i mieszkaniowa,
3) rozwój regionalny.

3. Minister pe³ni funkcjê Prezesa Rz¹dowego Centrum
Studiów Strategicznych.

4. Minister jest dysponentem czêœci 18, 27 i 34 bud¿etu
pañstwa.

5. Obs³ugê ministra zapewnia odpowiednio Ministerstwo
Rozwoju Regionalnego i Budownictwa oraz Rz¹dowe Centrum
Studiów Strategicznych.

6. Organy i jednostki organizacyjne podleg³e ministrowi lub
przez niego nadzorowane, z zastrze¿eniem art. 34 ust. 2 ustawy
z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów
oraz o zakresie dzia³ania ministrów (DzU z 1999 r. Nr 82, poz.
929), okreœla za³¹cznik do rozporz¹dzenia.

§ 2. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.
Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

Za³¹cznik do rozporz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 20 czerwca 2000 r. (poz. 589)

Wykaz organów i jednostek organizacyjnych podleg³ych i nadzoro-
wanych przez Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa
1) Prezes Urzêdu Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast,
2) G³ówny Geodeta Kraju,
3) G³ówny Inspektor Nadzoru Budowlanego,
4) Centralny Oœrodek Badawczo-Rozwojowy Budownictwa In¿y-

nieryjnego „Hydrobudowa”,
5) Centralny Oœrodek Badawczo-Rozwojowy Instalacji i Urz¹-

dzeñ Elektrycznych w Budownictwie „Elektromonta¿”,
6) Centralny Oœrodek Badawczo-Rozwojowy Przemys³u Beto-

nów „Cebet”,
7) Centralny Oœrodek Badawczo-Rozwojowy Przemys³u Elemen-

tów Wyposa¿enia Budownictwa „Metalplast”,
8) Centralny Oœrodek Badawczo-Rozwojowy Przemys³u Stolarki

Budowlanej „Stolbud”,
9) Centralny Oœrodek Badawczo-Rozwojowy Techniki Instalacyj-

nej „Instal”,
10) Instytut Techniki Budowlanej w Warszawie.                          ■

Starostwo Powiatowe w Lwówku Œl¹skim

poszukuje pracownika na stanowisko

Geodety
Powiatowego

Kandydaci powinni posiadaæ:
■ dyplom ukoñczenia studiów wy¿szych na kierunku
geodezyjnym,
■ uprawnienia zawodowe do wykonywania samodziel-
nych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii,
■ uprawnienia zawodowe w zakresie szacowania nie-
ruchomoœci lub œwiadectwo ukoñczenia studiów pody-
plomowych z zakresu wyceny nieruchomoœci,
■ 2-letni sta¿ pracy w urzêdach administracji rz¹dowej
lub w organach jednostek samorz¹du terytorialnego.

Kandydaci powinni z³o¿yæ wymagane dokumenty:
■ kwestionariusz osobowy,
■ kserokopia œwiadectw i dyplomów,
■ list motywacyjny,
■ zdjêcie.

Zainteresowane osoby prosimy o przes³anie wy¿ej wymienionych
dokumentów na adres:

Starostwo Powiatowe w Lwówku Œl¹skim
Aleja Wojska Polskiego 25a

59-600 Lwówek Œl¹ski


